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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 88 GARCÍA MARTÍN, MARIO 17/02/1977 MASCULINO VETERANA A SEGOVIA TRIERESMA 00:24:13.

2 107 VILLAFRANCA RAMOS, SERGIO 16/12/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:19.

3 87 GALLEGO MARTIN, RUBÉN 27/10/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:24:23.

4 97 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:24:29.

5 103 RODRIGUEZ MERINO, PAULINO 03/07/1973 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:24:38.

6 74 HERNANDEZ PEREZ, JOAQUIN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:24:55.

7 106 VIDAL GONZALEZ, HECTOR 28/01/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:09.

8 96 MANCHEÑO DURO, JOSE MARÍA 19/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:25:17.

9 80 PÉREZ CUESTA, RUBÉN 30/04/1986 MASCULINO SENIOR BURGOS BURGOS RUNNERS 00:25:34.

10 112 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:26:27.

11 94 IGLESIAS YUSTE, ANGEL 22/03/1981 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:26:42.

12 115 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:27:06.

13 93 HERNÁNDEZ CORIA, JOSÉ ANTONIO 27/09/1973 MASCULINO VETERANA A SANTA INES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:27:28.

14 114 IZQUIERDO CORRAL, JULIAN 13/11/1956 MASCULINO VETERANA B SANTA INES SANTA INES 00:27:46.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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15 102 PLANET GUERRERO, ALVARO SANTIAGO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:28:08.

16 82 ARROYO NIETO, SERGIO 29/05/1979 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:28:15.

17 91 GONZÁLEZ CONCEJERO, MANUEL 23/12/1974 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE 00:28:53.

18 69 GALACHE HERRERO, SERGIO 05/10/1982 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:28:58.

19 100 MORETA MARTIN, ALVARO 08/06/1971 MASCULINO VETERANA A FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:29:09.

20 84 BORREGO DOMINGUEZ, JORGE 02/05/1979 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:29:19.

21 99 MARTÍN CAVERO, OSCAR 20/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:27.

22 89 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:13.

23 61 CASTELLÓ GONZÁLEZ, DIEGO 04/09/1993 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:30:15.

24 104 SÁNCHEZ CAPITAN HERNÁNDEZ, JUAN ANTONIO 17/05/1972 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 00:31:56.

25 77 MORALES GARCIA, FERNANDO 21/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:59.

26 95 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL 20/12/1966 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNING 00:32:01.

27 83 BARROSO VAQUERO, JUAN CARLOS 19/02/1972 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:32:01.

28 90 GOMEZ ROPERO, GILDO 17/11/1969 MASCULINO VETERANA A ALARAZ ALBA RUNNING 00:32:02.

29 81 SANTOS DÍAZ, JAVIER 12/05/1988 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:32:23.

30 76 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, RUBEN 23/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:32:39.

31 68 FERNÁNDEZ CABO, HECTOR 22/10/1992 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:33:19.

32 70 GARCÍA GONZÁLEZ, JUAN FRANCISCO 17/07/1987 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 00:34:54.

33 98 MARCOS POVEDA, JOSE DIEGO 25/04/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:35:03.

34 101 PARAZUELO SÁNCHEZ, ALBERTO DAVID 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A FRESNO ALHANDIGA LA NAVILLA TEAM 00:35:04.

35 86 DURAN PEREZ, JUAN CARLOS 29/12/1977 MASCULINO VETERANA A BADAJOZ INDEPENDIENTE 00:35:27.

36 78 MORALES GARCIA, MARINA 13/05/1988 FEMENINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:35:27.

37 117 CARRERO GARCÍA, FRAN 21/02/2001 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:35:58.

38 60 CARRERO GARCÍA, JORGE 05/05/1998 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:37:33.

39 64 PÉREZ FLORES, ALEJANDRO 10/04/1996 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:37:34.

40 79 PÉREZ ASTUDILLO, HÉCTOR 05/06/1986 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:37:56.

41 72 GONZALEZ MATEOS, DAVID 26/11/1984 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:37:57.

42 65 APARICIO HERNÁNDEZ, MARCOS 05/10/1992 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:38:50.

43 66 CASTELLÓ SÁNCHEZ, CARLOS 10/10/1990 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:38:50.

44 113 GARCÍA SANCHEZ, ONOFRE 19/08/1955 MASCULINO VETERANA B FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:39:22.
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45 111 DE MIGUEL MANZANO, ANGEL 10/03/1958 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:09.

46 85 CARALT SANCHEZ, JOAN 13/07/1981 MASCULINO VETERANA A BARCELONA INDEPENDIENTE 00:43:10.

47 116 CASTELLO SANCHEZ, ADRIÁN 19/04/2000 MASCULINO JUVENIL IBI INDEPENDIENTE 00:43:15.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 88 GARCÍA MARTÍN, MARIO 17/02/1977 MASCULINO VETERANA A SEGOVIA TRIERESMA 00:24:13.

2 107 VILLAFRANCA RAMOS, SERGIO 16/12/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:19.

3 87 GALLEGO MARTIN, RUBÉN 27/10/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:24:23.

4 97 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:24:29.

5 103 RODRIGUEZ MERINO, PAULINO 03/07/1973 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:24:38.

6 74 HERNANDEZ PEREZ, JOAQUIN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:24:55.

7 106 VIDAL GONZALEZ, HECTOR 28/01/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:09.

8 96 MANCHEÑO DURO, JOSE MARÍA 19/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:25:17.

9 80 PÉREZ CUESTA, RUBÉN 30/04/1986 MASCULINO SENIOR BURGOS BURGOS RUNNERS 00:25:34.

10 112 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:26:27.

11 94 IGLESIAS YUSTE, ANGEL 22/03/1981 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:26:42.

12 115 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:27:06.

13 93 HERNÁNDEZ CORIA, JOSÉ ANTONIO 27/09/1973 MASCULINO VETERANA A SANTA INES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:27:28.

14 114 IZQUIERDO CORRAL, JULIAN 13/11/1956 MASCULINO VETERANA B SANTA INES SANTA INES 00:27:46.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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15 102 PLANET GUERRERO, ALVARO SANTIAGO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:28:08.

16 82 ARROYO NIETO, SERGIO 29/05/1979 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:28:15.

17 91 GONZÁLEZ CONCEJERO, MANUEL 23/12/1974 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE 00:28:53.

18 69 GALACHE HERRERO, SERGIO 05/10/1982 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:28:58.

19 100 MORETA MARTIN, ALVARO 08/06/1971 MASCULINO VETERANA A FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:29:09.

20 84 BORREGO DOMINGUEZ, JORGE 02/05/1979 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:29:19.

21 99 MARTÍN CAVERO, OSCAR 20/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:27.

22 61 CASTELLÓ GONZÁLEZ, DIEGO 04/09/1993 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:30:15.

23 104 SÁNCHEZ CAPITAN HERNÁNDEZ, JUAN ANTONIO 17/05/1972 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 00:31:56.

24 77 MORALES GARCIA, FERNANDO 21/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:59.

25 95 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL 20/12/1966 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNING 00:32:01.

26 83 BARROSO VAQUERO, JUAN CARLOS 19/02/1972 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:32:01.

27 90 GOMEZ ROPERO, GILDO 17/11/1969 MASCULINO VETERANA A ALARAZ ALBA RUNNING 00:32:02.

28 81 SANTOS DÍAZ, JAVIER 12/05/1988 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:32:23.

29 76 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, RUBEN 23/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:32:39.

30 68 FERNÁNDEZ CABO, HECTOR 22/10/1992 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:33:19.

31 70 GARCÍA GONZÁLEZ, JUAN FRANCISCO 17/07/1987 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 00:34:54.

32 98 MARCOS POVEDA, JOSE DIEGO 25/04/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:35:03.

33 101 PARAZUELO SÁNCHEZ, ALBERTO DAVID 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A FRESNO ALHANDIGA LA NAVILLA TEAM 00:35:04.

34 86 DURAN PEREZ, JUAN CARLOS 29/12/1977 MASCULINO VETERANA A BADAJOZ INDEPENDIENTE 00:35:27.

35 117 CARRERO GARCÍA, FRAN 21/02/2001 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:35:58.

36 60 CARRERO GARCÍA, JORGE 05/05/1998 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:37:33.

37 64 PÉREZ FLORES, ALEJANDRO 10/04/1996 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:37:34.

38 79 PÉREZ ASTUDILLO, HÉCTOR 05/06/1986 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:37:56.

39 72 GONZALEZ MATEOS, DAVID 26/11/1984 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:37:57.

40 65 APARICIO HERNÁNDEZ, MARCOS 05/10/1992 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:38:50.

41 66 CASTELLÓ SÁNCHEZ, CARLOS 10/10/1990 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:38:50.

42 113 GARCÍA SANCHEZ, ONOFRE 19/08/1955 MASCULINO VETERANA B FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:39:22.

43 111 DE MIGUEL MANZANO, ANGEL 10/03/1958 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:09.

44 85 CARALT SANCHEZ, JOAN 13/07/1981 MASCULINO VETERANA A BARCELONA INDEPENDIENTE 00:43:10.
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45 116 CASTELLO SANCHEZ, ADRIÁN 19/04/2000 MASCULINO JUVENIL IBI INDEPENDIENTE 00:43:15.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 89 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:13.

2 78 MORALES GARCIA, MARINA 13/05/1988 FEMENINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:35:27.

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 61 CASTELLÓ GONZÁLEZ, DIEGO 04/09/1993 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHÁNDIGA INDEPENDIENTE 00:30:15.

2 117 CARRERO GARCÍA, FRAN 21/02/2001 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:35:58.

3 60 CARRERO GARCÍA, JORGE 05/05/1998 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:37:33.

4 64 PÉREZ FLORES, ALEJANDRO 10/04/1996 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:37:34.

5 116 CASTELLO SANCHEZ, ADRIÁN 19/04/2000 MASCULINO JUVENIL IBI INDEPENDIENTE 00:43:15.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 74 HERNANDEZ PEREZ, JOAQUIN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:24:55.

2 80 PÉREZ CUESTA, RUBÉN 30/04/1986 MASCULINO SENIOR BURGOS BURGOS RUNNERS 00:25:34.

3 69 GALACHE HERRERO, SERGIO 05/10/1982 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:28:58.

4 77 MORALES GARCIA, FERNANDO 21/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:59.

5 81 SANTOS DÍAZ, JAVIER 12/05/1988 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:32:23.

6 76 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, RUBEN 23/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:32:39.

7 68 FERNÁNDEZ CABO, HECTOR 22/10/1992 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:33:19.

8 70 GARCÍA GONZÁLEZ, JUAN FRANCISCO 17/07/1987 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE 00:34:54.

9 79 PÉREZ ASTUDILLO, HÉCTOR 05/06/1986 MASCULINO SENIOR FRESNO‐ALHÁNDIGA INDEPENDIENTE 00:37:56.

10 72 GONZALEZ MATEOS, DAVID 26/11/1984 MASCULINO SENIOR MADRID INDEPENDIENTE 00:37:57.

11 65 APARICIO HERNÁNDEZ, MARCOS 05/10/1992 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:38:50.

12 66 CASTELLÓ SÁNCHEZ, CARLOS 10/10/1990 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHÁNDIGA INDEPENDIENTE 00:38:50.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 78 MORALES GARCIA, MARINA 13/05/1988 FEMENINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:35:27.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 88 GARCÍA MARTÍN, MARIO 17/02/1977 MASCULINO VETERANA A SEGOVIA TRIERESMA 00:24:13.

2 107 VILLAFRANCA RAMOS, SERGIO 16/12/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:19.

3 87 GALLEGO MARTIN, RUBÉN 27/10/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:24:23.

4 97 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:24:29.

5 103 RODRIGUEZ MERINO, PAULINO 03/07/1973 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:24:38.

6 106 VIDAL GONZALEZ, HECTOR 28/01/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:09.

7 96 MANCHEÑO DURO, JOSE MARÍA 19/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:25:17.

8 94 IGLESIAS YUSTE, ANGEL 22/03/1981 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:26:42.

9 93 HERNÁNDEZ CORIA, JOSÉ ANTONIO 27/09/1973 MASCULINO VETERANA A SANTA INES CLUB DEPORTIVO ALCER 00:27:28.

10 102 PLANET GUERRERO, ALVARO SANTIAGO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:28:08.

11 82 ARROYO NIETO, SERGIO 29/05/1979 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:28:15.

12 91 GONZÁLEZ CONCEJERO, MANUEL 23/12/1974 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENDIENTE 00:28:53.

13 100 MORETA MARTIN, ALVARO 08/06/1971 MASCULINO VETERANA A FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:29:09.

14 84 BORREGO DOMINGUEZ, JORGE 02/05/1979 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:29:19.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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15 99 MARTÍN CAVERO, OSCAR 20/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:27.

16 104 SÁNCHEZ CAPITAN HERNÁNDEZ, JUAN ANTONIO 17/05/1972 MASCULINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 00:31:56.

17 95 LORENZO ANTUNEZ, ANTONIO RAFAEL 20/12/1966 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNING 00:32:01.

18 83 BARROSO VAQUERO, JUAN CARLOS 19/02/1972 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:32:01.

19 90 GOMEZ ROPERO, GILDO 17/11/1969 MASCULINO VETERANA A ALARAZ ALBA RUNNING 00:32:02.

20 98 MARCOS POVEDA, JOSE DIEGO 25/04/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:35:03.

21 101 PARAZUELO SÁNCHEZ, ALBERTO DAVID 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A FRESNO ALHANDIGA LA NAVILLA TEAM 00:35:04.

22 86 DURAN PEREZ, JUAN CARLOS 29/12/1977 MASCULINO VETERANA A BADAJOZ INDEPENDIENTE 00:35:27.

23 85 CARALT SANCHEZ, JOAN 13/07/1981 MASCULINO VETERANA A BARCELONA INDEPENDIENTE 00:43:10.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 89 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:13.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 112 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:26:27.

2 115 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:27:06.

3 114 IZQUIERDO CORRAL, JULIAN 13/11/1956 MASCULINO VETERANA B SANTA INES SANTA INES 00:27:46.

4 113 GARCÍA SANCHEZ, ONOFRE 19/08/1955 MASCULINO VETERANA B FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:39:22.

5 111 DE MIGUEL MANZANO, ANGEL 10/03/1958 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:09.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 69 GALACHE HERRERO, SERGIO 05/10/1982 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:28:58.

2 100 MORETA MARTIN, ALVARO 08/06/1971 MASCULINO VETERANA A FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:29:09.

3 61 CASTELLÓ GONZÁLEZ, DIEGO 04/09/1993 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:30:15.

4 81 SANTOS DÍAZ, JAVIER 12/05/1988 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:32:23.

5 68 FERNÁNDEZ CABO, HECTOR 22/10/1992 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:33:19.

6 101 PARAZUELO SÁNCHEZ, ALBERTO DAVID 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A FRESNO ALHANDIGA LA NAVILLA TEAM 00:35:04.

7 117 CARRERO GARCÍA, FRAN 21/02/2001 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:35:58.

8 60 CARRERO GARCÍA, JORGE 05/05/1998 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:37:33.

9 64 PÉREZ FLORES, ALEJANDRO 10/04/1996 MASCULINO JUVENIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:37:34.

10 79 PÉREZ ASTUDILLO, HÉCTOR 05/06/1986 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:37:56.

11 65 APARICIO HERNÁNDEZ, MARCOS 05/10/1992 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:38:50.

12 66 CASTELLÓ SÁNCHEZ, CARLOS 10/10/1990 MASCULINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:38:50.

13 113 GARCÍA SANCHEZ, ONOFRE 19/08/1955 MASCULINO VETERANA B FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:39:22.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 78 MORALES GARCIA, MARINA 13/05/1988 FEMENINO SENIOR FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:35:27.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 332 GARCÍA MONTERO, ANDRÉS CELESTINO 22/04/1969 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:18:25.

2 320 COCO GOUS, ANDONI 04/12/1984 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:19:23.

3 367 PEREZ SAAVEDRA, CARMEN 12/07/1984 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:19:23.

4 368 PEREZ SAAVEDRA, MARIA DOLORES 09/05/1939 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:19:23.

5 300 APARICIO GARCIA, MARIA JESUS 16/01/1953 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:19:34.

6 319 CASTRO GARCÍA, MARÍA ÁNGELES 27/06/2000 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:19:34.

7 361 MATEOS MARCOS, ANGELINES 18/04/1948 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:19:36.

8 346 HERNÁNDEZ SANCHEZ, FRANCISCO 12/05/1948 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:19:48.

9 302 APARICIO MARCOS, SATURIO 10/04/1960 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:19:49.

10 301 APARICIO MARCOS, SANTIAGO 14/06/1969 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:19:49.

11 366 PAMPALONA EXPOSITO, TERESA 20/02/1984 FEMENINO CAMINANTE BARCELONA INDEPENDIENTE 00:19:55.

12 393 CARALT PAMPALONA, RITA 10/09/2012 FEMENINO BENJAMIN BARCELONA INDEPENDIENTE 00:19:56.

13 309 ASTUDILLO SANCHEZ, MANOLI 17/12/1968 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:19:59.

14 310 ASTUDILLO SANCHEZ, MARIA JESUS 28/01/1977 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:19:59.

RESULTADOS DE LA MARCHA DE CAMINANTES
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15 256 MARTÍN BOYERO, M. AURORA 18/06/1959 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:20:00.

16 363 MONTALBAN RAMOS, OLGA 05/03/1993 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:08.

17 371 RAMOS FRANCISCO, PAQUITA 20/10/1956 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:08.

18 306 APARICIO SÁNCHEZ, MARÍA TRINIDAD 16/08/1948 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:20:12.

19 304 APARICIO SANCHEZ, JUAN MANUEL 24/06/1946 MASCULINO CAMINANTE CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:20:12.

20 340 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, TERESA 22/08/1944 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:20:14.

21 351 JIMENEZ LUCAS, DAMIAN 09/05/1969 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:20:26.

22 334 GOMEZ MALMIERCA, VICTOR 15/03/1964 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:26.

23 349 HERRERO SANTIAGO, MARGARITA 10/07/1956 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:20:44.

24 329 GARCÍA GÓMEZ, VICTORIA 26/07/1967 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:20:46.

25 344 HERNANDEZ LOPEZ, ANA BELEN 21/01/1979 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:01.

26 323 COLLANTES TORRES, MARÍA LUISA 23/04/1976 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:02.

27 356 MARTÍN RODRÍGUEZ, LOURDES 03/09/1985 FEMENINO CAMINANTE HORCAJO DE LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:21:03.

28 353 JUSTO MARTIN, NOELIA 07/10/1983 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:03.

29 385 TEJEDOR MARTIN, ALBERTO 29/12/1984 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:03.

30 314 CARRERO GARCÍA, JOSÉ 31/12/1983 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:03.

31 341 HERNANDEZ COLLANTES, ANTONIA 16/01/1967 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:10.

32 342 HERNANDEZ COLLANTES, JOSE VALENTIN 01/09/1959 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:11.

33 389 VICENTE SÁNCHEZ, MILAGROS 25/07/1962 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:11.

34 357 MARTÍN SÁNCHEZ, CRISTINA 18/12/1989 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:29.

35 358 MARTÍN SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ 08/04/1984 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:30.

36 325 DÍAZ MORÁN, DOLORES 29/08/1963 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:31.

37 328 GARCIA GARCÍA, PORFIRIO 15/07/1960 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:32.

38 360 MATEOS DOMÍNGUEZ, SHEILA 18/09/1983 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:32.

39 365 MORENA APARICIO, ROBERTO 29/11/1977 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:33.

40 375 RODRIGUEZ CABALLERO, ARANCHA 06/10/1976 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:33.

41 327 GARCÍA GARCÍA, JUAN JOSÉ 28/03/1960 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:39.

42 362 MONTALBAN MARTIN, MIGUEL 13/03/1960 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:40.

43 374 RODRIGUEZ BLÁZQUEZ, MARIA DEL MAR 13/08/1982 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:49.

44 321 COLLANTES RODRÍGUEZ, CONSUELO 06/05/1966 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:50.
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45 373 RAMOS HERNANDEZ, ELENA 04/12/1998 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:50.

46 343 HERNANDEZ GONZALEZ, AZUCENA 28/12/1970 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:50.

47 318 CASTIÑEIRAS LOPEZ, ADRIAN 11/06/1982 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:22:53.

48 384 SANTOS DÍAZ, PATRICIA 07/10/1983 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:22:54.

49 355 GONZÁLEZ APARICIO, CLOTILDE 22/01/1965 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:23:18.

50 339 GONZÁLEZ LEN, MANOLI 11/01/1970 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:23:38.

51 336 GONZÁLEZ GARCÍA, MONTSERRAT 23/02/1970 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:23:38.

52 322 COLLANTES RODRÍGUEZ, PALOMA 04/04/1964 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:23:39.

53 311 ASTUDILLO SANCHEZ, SALVADOR 09/02/1974 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:24:32.

54 324 DE LOS DOLORES SANCHEZ, MARIA TERESA 16/06/1972 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:24:32.

55 386 TEJEDOR PEREZ, YOLANDA 26/08/1973 FEMENINO CAMINANTE NAVALES ALBARUNING 00:24:37.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 332 GARCÍA MONTERO, ANDRÉS CELESTINO 22/04/1969 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:18:25.

2 320 COCO GOUS, ANDONI 04/12/1984 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHÁNDIGA INDEPENDIENTE 00:19:23.

3 346 HERNÁNDEZ SANCHEZ, FRANCISCO 12/05/1948 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:19:48.

4 302 APARICIO MARCOS, SATURIO 10/04/1960 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:19:49.

5 301 APARICIO MARCOS, SANTIAGO 14/06/1969 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:19:49.

6 304 APARICIO SANCHEZ, JUAN MANUEL 24/06/1946 MASCULINO CAMINANTE CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:20:12.

7 351 JIMENEZ LUCAS, DAMIAN 09/05/1969 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:20:26.

8 334 GOMEZ MALMIERCA, VICTOR 15/03/1964 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:26.

9 385 TEJEDOR MARTIN, ALBERTO 29/12/1984 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:03.

10 314 CARRERO GARCÍA, JOSÉ 31/12/1983 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHÁNDIGA INDEPENDIENTE 00:21:03.

11 342 HERNANDEZ COLLANTES, JOSE VALENTIN 01/09/1959 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:11.

12 328 GARCIA GARCÍA, PORFIRIO 15/07/1960 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:32.

13 365 MORENA APARICIO, ROBERTO 29/11/1977 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:33.

14 327 GARCÍA GARCÍA, JUAN JOSÉ 28/03/1960 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHÁNDIGA INDEPENDIENTE 00:21:39.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CAMINANTE MASCULINO
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15 362 MONTALBAN MARTIN, MIGUEL 13/03/1960 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:40.

16 318 CASTIÑEIRAS LOPEZ, ADRIAN 11/06/1982 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:22:53.

17 311 ASTUDILLO SANCHEZ, SALVADOR 09/02/1974 MASCULINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:24:32.
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1 367 PEREZ SAAVEDRA, CARMEN 12/07/1984 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHÁNDIGA INDEPENDIENTE 00:19:23.

2 368 PEREZ SAAVEDRA, MARIA DOLORES 09/05/1939 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHÁNDIGA INDEPENDIENTE 00:19:23.

3 300 APARICIO GARCIA, MARIA JESUS 16/01/1953 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:19:34.

4 319 CASTRO GARCÍA, MARÍA ÁNGELES 27/06/2000 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:19:34.

5 361 MATEOS MARCOS, ANGELINES 18/04/1948 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:19:36.

6 366 PAMPALONA EXPOSITO, TERESA 20/02/1984 FEMENINO CAMINANTE BARCELONA INDEPENDIENTE 00:19:55.

7 393 CARALT PAMPALONA, RITA 10/09/2012 FEMENINO BENJAMIN BARCELONA INDEPENDIENTE 00:19:56.

8 309 ASTUDILLO SANCHEZ, MANOLI 17/12/1968 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:19:59.

9 310 ASTUDILLO SANCHEZ, MARIA JESUS 28/01/1977 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:19:59.

10 256 MARTÍN BOYERO, M. AURORA 18/06/1959 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHÁNDIGA INDEPENDIENTE 00:20:00.

11 363 MONTALBAN RAMOS, OLGA 05/03/1993 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:08.

12 371 RAMOS FRANCISCO, PAQUITA 20/10/1956 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:08.

13 306 APARICIO SÁNCHEZ, MARÍA TRINIDAD 16/08/1948 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:20:12.

14 340 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, TERESA 22/08/1944 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:20:14.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CAMINANTE FEMENINO
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15 349 HERRERO SANTIAGO, MARGARITA 10/07/1956 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:20:44.

16 329 GARCÍA GÓMEZ, VICTORIA 26/07/1967 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:20:46.

17 344 HERNANDEZ LOPEZ, ANA BELEN 21/01/1979 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:01.

18 323 COLLANTES TORRES, MARÍA LUISA 23/04/1976 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:02.

19 356 MARTÍN RODRÍGUEZ, LOURDES 03/09/1985 FEMENINO CAMINANTE HORCAJO DE LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:21:03.

20 353 JUSTO MARTIN, NOELIA 07/10/1983 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:03.

21 341 HERNANDEZ COLLANTES, ANTONIA 16/01/1967 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:10.

22 389 VICENTE SÁNCHEZ, MILAGROS 25/07/1962 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:11.

23 357 MARTÍN SÁNCHEZ, CRISTINA 18/12/1989 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:29.

24 358 MARTÍN SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ 08/04/1984 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:30.

25 325 DÍAZ MORÁN, DOLORES 29/08/1963 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:31.

26 360 MATEOS DOMÍNGUEZ, SHEILA 18/09/1983 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:32.

27 375 RODRIGUEZ CABALLERO, ARANCHA 06/10/1976 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:33.

28 374 RODRIGUEZ BLÁZQUEZ, MARIA DEL MAR 13/08/1982 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:49.

29 321 COLLANTES RODRÍGUEZ, CONSUELO 06/05/1966 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHÁNDIGA INDEPENDIENTE 00:21:50.

30 373 RAMOS HERNANDEZ, ELENA 04/12/1998 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:50.

31 343 HERNANDEZ GONZALEZ, AZUCENA 28/12/1970 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:21:50.

32 384 SANTOS DÍAZ, PATRICIA 07/10/1983 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:22:54.

33 355 GONZÁLEZ APARICIO, CLOTILDE 22/01/1965 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHÁNDIGA INDEPENDIENTE 00:23:18.

34 339 GONZÁLEZ LEN, MANOLI 11/01/1970 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:23:38.

35 336 GONZÁLEZ GARCÍA, MONTSERRAT 23/02/1970 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHÁNDIGA INDEPENDIENTE 00:23:38.

36 322 COLLANTES RODRÍGUEZ, PALOMA 04/04/1964 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHÁNDIGA INDEPENDIENTE 00:23:39.

37 324 DE LOS DOLORES SANCHEZ, MARIA TERESA 16/06/1972 FEMENINO CAMINANTE FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:24:32.

38 386 TEJEDOR PEREZ, YOLANDA 26/08/1973 FEMENINO CAMINANTE NAVALES ALBARUNING 00:24:37.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 402 MARTÍN SAN VENANCIO, DIEGO 14/07/2010 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:13.

2 407 RODRIGUEZ ASTUDILLO, NOELIA 11/11/2009 FEMENINO BENJAMIN FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:01:14.

3 394 CARRETERO HERNANDEZ, JIMENA 25/01/2011 FEMENINO BENJAMIN FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:01:20.

4 409 SANCHEZ, AARON 10/10/2009 MASCULINO BENJAMIN FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:01:21.

5 408 RODRIGUEZ HERRERA, PABLO 31/10/2011 MASCULINO BENJAMIN VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:01:22.

6 406 PEREZ MARTIN, SERGIO 27/01/2012 MASCULINO BENJAMIN FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:01:27.

7 411 VIDAL CASTAÑO, MARCO 19/07/2012 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:30.

8 391 BLANCO, JORGE 29/10/2011 MASCULINO BENJAMIN FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:01:33.

9 395 CARRETERO JIMENEZ, DARIO 25/08/2010 MASCULINO BENJAMIN FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:01:38.

10 401 LOZANO SÁNCHEZ, RAÚL 26/05/2012 MASCULINO BENJAMIN ZARAGOZA INDEPENDIENTE 00:01:45.

11 404 MORENA MATEOS, CLAUDIA 16/12/2012 FEMENINO BENJAMIN FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:01:51.

12 410 SANCHEZ, IKER 26/12/2011 MASCULINO BENJAMIN FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:02:00.

13 393 CARALT PAMPALONA, RITA 10/09/2012 FEMENINO BENJAMIN BARCELONA INDEPENDIENTE 00:02:02.

14 403 MONTERO VICENTE, ALEJANDRA 02/02/2012 FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:02:24.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA BENJAMIN
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15 397 CASTELLÓ GONZÁLEZ, TRAVIS 25/05/2013 MASCULINO BENJAMIN MADRID INDEPENDIENTE 00:04:13.

16 396 CASTELLÓ GONZÁLEZ, DARYL 05/02/2015 MASCULINO BENJAMIN MADRID INDEPENDIENTE 00:04:17.

17 405 MUÑOZ PEREZ, ELENA 24/07/2013 FEMENINO BENJAMIN FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:04:18.

18 392 CARALT PAMPALONA, JANA 13/10/2014 FEMENINO BENJAMIN BARCELONA INDEPENDIENTE 00:04:29.

19 398 GARCÍA RODRÍGUEZ, CELIA 25/12/2014 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:55.
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1 402 MARTÍN SAN VENANCIO, DIEGO 14/07/2010 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:13.

2 409 SANCHEZ, AARON 10/10/2009 MASCULINO BENJAMIN FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:01:21.

3 408 RODRIGUEZ HERRERA, PABLO 31/10/2011 MASCULINO BENJAMIN VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:01:22.

4 406 PEREZ MARTIN, SERGIO 27/01/2012 MASCULINO BENJAMIN FRESNO ALHÁNDIGA INDEPENDIENTE 00:01:27.

5 411 VIDAL CASTAÑO, MARCO 19/07/2012 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:30.

6 391 BLANCO, JORGE 29/10/2011 MASCULINO BENJAMIN FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:01:33.

7 395 CARRETERO JIMENEZ, DARIO 25/08/2010 MASCULINO BENJAMIN FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:01:38.

8 401 LOZANO SÁNCHEZ, RAÚL 26/05/2012 MASCULINO BENJAMIN ZARAGOZA INDEPENDIENTE 00:01:45.

9 410 SANCHEZ, IKER 26/12/2011 MASCULINO BENJAMIN FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:02:00.

10 397 CASTELLÓ GONZÁLEZ, TRAVIS 25/05/2013 MASCULINO BENJAMIN MADRID INDEPENDIENTE 00:04:13.

11 396 CASTELLÓ GONZÁLEZ, DARYL 05/02/2015 MASCULINO BENJAMIN MADRID INDEPENDIENTE 00:04:17.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 407 RODRIGUEZ ASTUDILLO, NOELIA 11/11/2009 FEMENINO BENJAMIN FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:01:14.

2 394 CARRETERO HERNANDEZ, JIMENA 25/01/2011 FEMENINO BENJAMIN FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:01:20.

3 404 MORENA MATEOS, CLAUDIA 16/12/2012 FEMENINO BENJAMIN FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:01:51.

4 393 CARALT PAMPALONA, RITA 10/09/2012 FEMENINO BENJAMIN BARCELONA INDEPENDIENTE 00:02:02.

5 403 MONTERO VICENTE, ALEJANDRA 02/02/2012 FEMENINO BENJAMIN VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:02:24.

6 405 MUÑOZ PEREZ, ELENA 24/07/2013 FEMENINO BENJAMIN FRESNO ALHÁNDIGA INDEPENDIENTE 00:04:18.

7 392 CARALT PAMPALONA, JANA 13/10/2014 FEMENINO BENJAMIN BARCELONA INDEPENDIENTE 00:04:29.

8 398 GARCÍA RODRÍGUEZ, CELIA 25/12/2014 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:55.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 416 EUGENIO PEREZ, MANUEL 09/01/2009 MASCULINO INFANTIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:02:11.

2 413 BLANCO, IVÁN 22/01/2006 MASCULINO INFANTIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:02:15.

3 421 MARTÍN VIDAL, RAÚL 19/04/2006 MASCULINO INFANTIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:02:15.

4 422 MORENA MATEOS, DANIEL 02/11/2006 MASCULINO INFANTIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:02:17.

5 428 RAMOS HERNANDEZ, MARIO 19/01/2004 MASCULINO INFANTIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:02:23.

6 414 EUGENIO PEREZ, DAVID 29/01/2009 MASCULINO INFANTIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:02:28.

7 420 MARTÍN SAN VENANCIO, ALVARO 28/01/2006 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:28.

8 430 RODRIGUEZ JUSTO, ALEJANDRO 23/08/2004 MASCULINO INFANTIL TALAVERA DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:02:30.

9 418 GONZALEZ MORENA, ASIER 22/05/2008 MASCULINO INFANTIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:02:35.

10 419 IGLESIAS DÍAZ, ÓSCAR 03/04/2009 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES ALBARUNING 00:02:39.

11 425 PEREZ MARTIN, SILVIA 19/08/2005 FEMENINO INFANTIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:02:41.

12 427 RAMOS GARCÍA, BORJA 14/03/2008 MASCULINO INFANTIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:02:44.

13 412 ASTUDILLO DE LOS DOLORES, DIEGO 14/10/2005 MASCULINO INFANTIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:02:44.

14 429 RODRIGUEZ JUSTO, ALBERTO 10/06/2005 MASCULINO INFANTIL TALAVERA DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:03:36.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA INFANTIL
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15 417 GONZÁLEZ COLLANTES, JULIA 28/03/2008 FEMENINO INFANTIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:03:36.

16 415 EUGENIO PEREZ, GEMA 09/01/2009 FEMENINO INFANTIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:03:37.
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1 416 EUGENIO PEREZ, MANUEL 09/01/2009 MASCULINO INFANTIL FRESNO ALHÁNDIGA INDEPENDIENTE 00:02:11.

2 413 BLANCO, IVÁN 22/01/2006 MASCULINO INFANTIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:02:15.

3 421 MARTÍN VIDAL, RAÚL 19/04/2006 MASCULINO INFANTIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:02:15.

4 422 MORENA MATEOS, DANIEL 02/11/2006 MASCULINO INFANTIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:02:17.

5 428 RAMOS HERNANDEZ, MARIO 19/01/2004 MASCULINO INFANTIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:02:23.

6 414 EUGENIO PEREZ, DAVID 29/01/2009 MASCULINO INFANTIL FRESNO ALHÁNDIGA INDEPENDIENTE 00:02:28.

7 420 MARTÍN SAN VENANCIO, ALVARO 28/01/2006 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:28.

8 430 RODRIGUEZ JUSTO, ALEJANDRO 23/08/2004 MASCULINO INFANTIL TALAVERA DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:02:30.

9 418 GONZALEZ MORENA, ASIER 22/05/2008 MASCULINO INFANTIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:02:35.

10 419 IGLESIAS DÍAZ, ÓSCAR 03/04/2009 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES ALBARUNING 00:02:39.

11 427 RAMOS GARCÍA, BORJA 14/03/2008 MASCULINO INFANTIL FRESNO ALHÁNDIGA INDEPENDIENTE 00:02:44.

12 412 ASTUDILLO DE LOS DOLORES, DIEGO 14/10/2005 MASCULINO INFANTIL FRESNO ALHANDIGA INDEPENDIENTE 00:02:44.

13 429 RODRIGUEZ JUSTO, ALBERTO 10/06/2005 MASCULINO INFANTIL TALAVERA DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:03:36.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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1 425 PEREZ MARTIN, SILVIA 19/08/2005 FEMENINO INFANTIL FRESNO ALHÁNDIGA INDEPENDIENTE 00:02:41.

2 417 GONZÁLEZ COLLANTES, JULIA 28/03/2008 FEMENINO INFANTIL FRESNO ALHÁNDIGA INDEPENDIENTE 00:03:36.

3 415 EUGENIO PEREZ, GEMA 09/01/2009 FEMENINO INFANTIL FRESNO ALHÁNDIGA INDEPENDIENTE 00:03:37.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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